

---

# **EVA KOFOED-JENSEN Holding ApS**

**CVR-nr.: 17513206**

Nyvej 11  
1851 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/04/2024**

---

**Eva Kofoed-Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EVA KOFOED-JENSEN Holding ApS  
Nyvej 11  
1851 Frederiksberg C  
e-mailadresse: e.k-j@mail.dk  
CVR-nr.: 17513206  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive formueadministration.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

2023 blev et tilfredsstillende år for selskabet. Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 454.466. Balancen udviser en aktivmasse på kr. 3.923.171 og en egenkapital på kr. 3.908.228.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til aflæggelsen af årsregnskabet ikke indtrådt forhold, som ændrer væsentligt ved vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023           | 2022            |
|---|------|----------------|-----------------|
|   |      | kr.            | kr.             |
| Nettoomsætning                                  |      | 0              | 0               |
| <b>Bruttoresultat</b>                           |      | <b>0</b>       | <b>0</b>        |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>              |      | <b>-49.803</b> | <b>-40.643</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>-49.803</b> | <b>-40.643</b>  |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 627.592        | 376.973         |
| Øvrige finansielle omkostninger                 |      | -19.256        | -624.652        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>558.533</b> | <b>-288.322</b> |
| Skat af årets resultat                          |      | -104.067       | 44.303          |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>454.466</b> | <b>-244.019</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 500.000        | 30.000          |
| Overført resultat                               |      | -45.534        | -274.019        |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>454.466</b> | <b>-244.019</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|  | Note | 2023             | 2022             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Udskudte skatteaktiver                     |      | 0                | 43.633           |
| Tilgodehavende skat                        |      | 3.704            | 44.772           |
| Andre tilgodehavender                      |      | 35.623           | 16.895           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>               |      | <b>39.327</b>    | <b>105.300</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 1.513.091        | 3.343.475        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>1.513.091</b> | <b>3.343.475</b> |
| Likvide beholdninger                       |      | 2.370.753        | 53.905           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>3.923.171</b> | <b>3.502.680</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>3.923.171</b> | <b>3.502.680</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|  | Note | 2023             | 2022             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.                      |      | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat                            |      | 3.208.228        | 3.253.762        |
| Forslag til udbytte                          |      | 500.000          | 30.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>3.908.228</b> | <b>3.483.762</b> |
| Hensættelse til udskudt skat                 |      | 5.280            | 5.280            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          |      | <b>5.280</b>     | <b>5.280</b>     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 8.500            | 9.638            |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 0                | 0                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        |      | 1.163            | 4.000            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>9.663</b>     | <b>13.638</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>9.663</b>     | <b>13.638</b>    |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>3.923.171</b> | <b>3.502.680</b> |

## Noter

### 1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet besluttede den 31. januar 2024 at udlodde et ekstraordinært udbytte på kr. 60.000

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
|                              | <b>2023</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0           |